
Paguani deri në 12 këste me 0% interes. Oferta vlen 21 - 30 NËNTOR

Jeto më mirë, çdo ditë.

PROSMART 
INVERTER

RROTULLIME:  

1200
COOL 

CLEAN™

PROGRAME:  

15
SteamCure 

&  
AquaWave®

5
VITE

GARANCION

RROBALARËSE BM1WFSU39223WA

479€
279 €ÇMIMI

12x23.3€KËSTI

9 kg
KURSENI

200€

Çmime që ju bëjnë të hiqni 
Çmime që ju bëjnë të hiqni 

dorë nga çdo marrëzidorë nga çdo marrëzi

4K 
UHD

webOS 
ThinQ AI

a5 Gen6 AI 
Processor 

4K

TV LED 55UR75003LK

HDR10SMART 
TV 2

VITE
GARANCION

359 €ÇMIMI

12x29.9€KËSTI

55” 

KURSENI

200€

559€



GOOGLE 
TV

FULL 
HD 500 Hz

 ARM 

Cortex-A55 

Processor
1

VIT
GARANCION

1
VIT

GARANCION

TV LED 40EL720GTV

GOOGLE 
TV

4K
UHD 500 Hz

ARM CA53 

Quad Core 

Processor

TV LED 50ELU720GTV 219 €ÇMIMI

12x11.6€KËSTI

12x18.3€KËSTI

SMART 
TV

 4K 
UHD

Crystal 
Processor 

4K

HDR10+, 
Tizen 8.0

2
VITE

GARANCION

TV LED UE55DU7192UXXH

12x33.3€KËSTI

199€
139 €ÇMIMI

319€
399 €ÇMIMI

689€

4K 
UHD

HDR10
 a5 Gen7 AI 
Processor 

4K

NANOCELL 
TV

TV LED 65NANO81T3A 
+MAGIC REMOTE 

12x49.9€KËSTI

599 €ÇMIMI

MAGIC
REMOTE

ZBRITJE NË TË GJITHË TELEVIZORËT QLED NGA BRENDET 
SAMSUNG, TCL, GRUNDIG, FUEGO20%

40” 

KURSENI

60€

50” 

KURSENI

100€

55” 

KURSENI

290€

SMART 
TV

4K 
UHD

HDR10
webOS 

ThinQ AI

a5 Gen 6 AI 

Processor 

4K

TV LED 65UR81003LJ 
+MAGIC REMOTE

2
VITE

GARANCION

549 €ÇMIMI

12x45.8€KËSTI

MAGIC
REMOTE

MAGIC
REMOTE

65” 

KURSENI

320€

919€

NANOCELL 

TV
4K 

UHD
HDR10

a5 Gen7 
Processor 

4K

TV LED 55NANO81T3A 
+MAGIC REMOTE

12x37.4€KËSTI

449 €ÇMIMI

599€

55” 

KURSENI

150€

2
VITE

GARANCION

QLED
TV

4K 
UHD

HDR10+, 
Tizen 8.0

Quantum 
Processor 

Lite 4K

TV QLED QE55Q67DAUXXH

12x45.8€KËSTI

549 €ÇMIMI

989€

55” 

KURSENI

440€

MODEL I RI

4K 
UHD

Tizen 8.0 HDR10+

Crystal  

Processor 

4K

Wi-Fi 2
VITE

GARANCION

SMART 
TV

TV LED UE65DU7192UXXH

12x41.6€KËSTI

499 €ÇMIMI

65” 

KURSENI

460€

MODEL I RI

959€ 849€

65” 

KURSENI

300€



3
VITE

GARANCION

 KONTRASTI: 
3000:1

 AMD 

FreeSync 

Premium

 Anti-Glare 
Display

 REZOLUCIONI: 

1920 X 1080 
PIXELS  

(240 HZ)

MONITOR LED 25G3ZM/BK 

12x12.4€KËSTI

149 €ÇMIMI

259€

24.5” 

KURSENI

110€

 4K 
UHD

webOS 
ThinQ AI

HDR10

TV LED 75UR75003LK

SMART 
TV

α5 Gen6 AI 
Processor 

4K

DVB-T2/C/
S2 2

VITE
GARANCION

699 €ÇMIMI

12x58.3€KËSTI

75” 

KURSENI

450€

1149€

 4K 
UHD

webOS 24 
ThinQ AI 
+ 5 Years 
Update

a9 Gen7 AI 
Processor 

4K

Cinema 
HDR 144Hz

TV OLED 65C41LA  
+MAGIC REMOTE

OLED 
TV

12x149.9€KËSTI

MAGIC
REMOTE

1799 €ÇMIMI

KURSENI

650€

65” 

2449€

 4K 
UHD

webOS 24 
ThinQ AI 
+ 5 Years 
Update

HDR10
a5 Gen7 AI 

Processor 

4K

TV LED 75UT80003LA  
+MAGIC REMOTE

SMART 
TV

12x70.8€KËSTI

2
VITE

GARANCION
MAGIC

REMOTE

849 €ÇMIMI

1249€

KURSENI

400€

75” 

ÇFARË SUPER  
ÇMIME

3
VITE

GARANCION

Intel i5-

12400F

SSD: KINGS-
TON 500GB 

NV2 PCIE M.2 
2280 NVME

VGA: ASUS 

DUAL-RTX3050 

6GB

RAM: 
KINGSTON 

FURY BEAST 
16GB DDR4 
3200MHZ

PC GAMING

12x41.6€KËSTI

699€
499 €ÇMIMI

KURSENI

200€

2
VITE

GARANCION

AMD RYZEN 

3 7320U UP 

TO 4.1GHZ

SSD: 256 GB 

RAM: 8 GB
 FreeDOS

VGA: Integrated 

AMD Radeon 

610M Graphics

LAPTOP IDEAPAD 1 15AMN7

12x23.3€KËSTI

279 €ÇMIMI

399€

15.6” 

KURSENI

120€

SSD: 1 TB 
 RAM: 16 GB

VGA: AMD 
RADEON 

RDNA, 10.3 
TFLOPS

CPU: 4K 
120fps at 

120Hz
1

VIT
GARANCION

PLAYSTATION 5 CONSOLE D  
CHASSIS

599€
525 €ÇMIMI

12x43.8€KËSTI

KURSENI

74€



SHPORET COFGV60FSCW PLLAKË & FURRË MONTUESE 
BBSE17321B

KAPACITETI:  

72 l
4+2  

SIPËRFAQE TË 

NGROHJES

PLLAKË 
QERAMIKE

4 SIPËRFAQJE  
TË NGROHJES

 PANELI I 
KONTROLLIT: 

MEKANIK

KAPACITETI:  

72 l
PËRMASAT: 

85x60x 
60 cm

6  

FUNKSIONE

GRILL,  
VENTILATOR

PLLAKË 
QERAMIKE3

VITE
GARANCION

5
VITE

GARANCION

13 
SETE

PROGRAME:  

5
WATER 

SAFE ™
 LED  

DISPLAY

PËRMASAT: 
85x59.8x 

60cm
5

VITE
GARANCION

329€
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

KURSENI

130€

ENËLARËSE DVN05330W

12x18.3€KËSTI

PROGRAME:  

16
SMART 

TOUCH  

CONTROL

 LED DISPLAY
SISTEM I 

THARJES: 
KONDENZIM

5
VITE

GARANCION

8 KG

RROBATHARËSE CSEC8LF-S

379€
219 €ÇMIMI

12x18.3€KËSTI

KURSENI

160€

349€
219 €ÇMIMI

KURSENI

130€

549€
349 €ÇMIMI

12x29.1€KËSTI

KURSENI

200€

8 KG7 KG RROTULLIME:  

1400
RROTULLIME:  

1200
PROGRAME:  

16
PROGRAME:  

15
BLDC  SMART 

INVERTER
PROSMART™ 

INVERTER
 STEAM 
WASH

ENERGY 
SPIN 3

VITE
GARANCION

5
VITE

GARANCION

RROBALARËSE WMFGTC81433BRROBALARËSE BM3WFSU37213WA

12x19.1€KËSTI

KURSENI

170€

399€ 319€
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

KURSENI

120€

229 €ÇMIMI



LED DISPLAY

 A+

FRIGORIFER  
RCSA300K40WN

DISPENZER 
UJI

NIVELI I 
ZHURMËS: 

41dB

KAPACITETI 
NETO:  
518l

KAPACITETI 
NETO:  
254 l

PËRMASAT:  
177x91x 

67cm

PËRMASAT:  
145.5x54x 

60cm

3
VITE

GARANCION

3
VITE

GARANCION

FRIGORIFER 
RFFGVLA144W

FRIGORIFER  
RDSO206K40WN

FRIZ FGHO251CFEC

KAPACITETI 
NETO:  
251 l

3
VITE

GARANCION

PËRMASAT: 
83x62x 
95.5cm

NIVELI I 
ZHURMËS: 

42dB

 NDRIÇIM I 

BRENDSHËM 

LED

 NDRIÇIM I 

BRENDSHËM 

LED

NIVELI I 
ZHURMËS: 

40dB

NIVELI I 
ZHURMËS: 

35dB

KAPACITETI 
NETO:  
206 l

KAPACITETI 
NETO:  
219 l

PËRMASAT:  
143x54.5x 

55.5cm

PËRMASAT:  
181.3x57.4x 

54cm
5

VITE
GARANCION

5
VITE

GARANCION

379€
249 €ÇMIMI

12x20.8€KËSTI

KURSENI

130€

KONDICIONER 
GEEPDH120/GEEPDH121 

12000 BTU/ A+++/A++/ Gas Ekologjik R32 
Niveli operativ: -20°C deri +52°C / Qarkullimi i ajrit: 600m³/h 
5 vite garancion

599€
349 €ÇMIMI

12x29.1€KËSTI

+inverter
KURSENI

250€

479€
249 €ÇMIMI

12x20.8€KËSTI
KONDICIONER 
SPICR 312W 

12000 BTU/ A++/A+ / 
Gas Ekologjik R32 / Niveli operativ: -15°C deri +43°C /  
5 vite garancion

+inverter
KURSENI

230€

279€
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

KURSENI

80€

FRIGORIFER SIDE BY SIDE  
RFFGHOSBS529NB

699€
499 €ÇMIMI

12x41.6€KËSTI

KURSENI

200€

NO FROST

249€
179 €ÇMIMI

12x14.9€KËSTI

KURSENI

70€

ZBRITJE NË TË GJITHË TEKNIKËN E BARDHË BOSCH, LG, SAMSUNG, 
LIEBHERR, AEG, ELECTROLUX, CANDY, ELICA, DHE FUEGO20%

279€
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

KURSENI

80€



FSHESË ELEKTRIKE  
V8 ABSOLUTE ORIGIN

425 W
MOTOR 

DIGJITAL -  

110,000 RPM

 KOHA E OPERIMIT: 

DERI NË 40 MINUTA / 

KOHA E MBUSHJES: 

5 ORË

TEKNOLOGJI 
15 CYCLONES 2

VITE
GARANCION

 1000 W
 MATERIALI I 
PLLAKAVE: 
PLLAKË QË 
NUK NGJET

HAPJE 180 °
SISTEM PËR 
MBYLLJE TË 

SIGURT
1

VIT
GARANCION

PRESIONI: 
15 BAR 1500 W

KAPACITETI I 

REZERVUARIT 

TË KAFES: 

275G

KAPACITETI: 

4.3 L

 TEKNOLOGJI 

SILENTBREW 

- 40% MË PAK 

ZHURMË

TEMPERATURA: 

DERI NË  
80°C - 200°C

 PROGRAM PËR 

PASTRIMIN E 

GËLQERES

PROGRAME:  
8 2

VITE
GARANCION

1
VIT

GARANCION

TOSTER Y-8801 APARAT KAFEJE 
EP3349/70 

FRITEZË ME AJËR  
AF-311A

HEKUR DST3031/20 HEKUR GJENERATORË 
AVULLI GC7844/20

2400 W
PRESION I 
AVULLIT:  
6.5 BAR

LLOJI I 

PLLAKËS: 

QERAMIKË

FUQIA:  
2400 W

KAPACITETI I 

REZERVUARIT 

TË UJIT: 

300ML

 KAPACITETI I 

REZERVUARIT 

TË UJIT: 1.5 L

 PRESION I 
AVULLIT:  
180 GR

 LLOJI I 
PLLAKËS: 

STEAMGLIDE
2

VITE
GARANCION

2
VITE

GARANCION

HEKUR ME AVULL 
DT1034E1

AVULL  
KONSTANT:  
20 GR/MIN

KOHA E 
NGROHJES: 

25 s

KAPACITETI I 
REZERVUARIT 
TË UJIT: 70 ML

2
VITE 

GARANCION

1200 W

12x1.0€KËSTI

12x37.4€KËSTI

FSHESË ROBOT 
RR7387WH

BATERIA LITHIUM 

ION - 6 ORË 

MBUSHJE/120 

MIN OPERIM

 2 BRUSHA 
ANËSORE, 
BRUSHË  

TURBO, LECKË

APLIKACIONIN 

PËR  

KONTROLLIM 

NGA DISTANCA

 KTHIM  

AUTOMATIK 

NË BAZË PËR 

RIMBUSHJE

2
VITE

GARANCION

12x24.9€KËSTI

ZBRITJE

52%

25€
11.99 €ÇMIMI

69€
39.99 €ÇMIMI

12x3.3€KËSTI

ZBRITJE

42%

799€
449 €ÇMIMI

ZBRITJE

44%

49€
27.99 €ÇMIMI

12x2.3€KËSTI

ZBRITJE

43%

65€
34.99 €ÇMIMI

12x2.9€KËSTI

ZBRITJE

46%
ZBRITJE

39%

229€
139 €ÇMIMI

12x11.6€KËSTI

 1800 W
TEKNOLOGJI:  

POWER 
CYCLONE 5

KAPACITETI 

I PLUHURIT: 

1.5 L

 TIPI I FILTRIT: 
EPA 10 2

VITE
GARANCION

FSHESË ELEKTRIKE  
FC9350/01

159€
89.99 €ÇMIMI

12x7.5€KËSTI

ZBRITJE

43%

399€
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

ZBRITJE

50%

549€

ZBRITJE NË PAJISJET E VOGLA SHTËPIAKE PHILIPS, TEFAL, 
ROWENTA, BOSCH, RUSSELL HOBBS, ARIETE DHE FUEGO25%

299 €ÇMIMI

ZBRITJE

46%



NGROHËSE PTC-3000

 LINJA:  
DAILY COOK 3000 W

DIAMETRI: 
16/20/24/28 

CM

 RREGULLATOR I 

NXEHTËSISË

TEKNOLOGJI 
THERMOSIGNAL

MATERIALI: 
ÇELIK QË NUK 
NDRYSHKET

ELEMENT 
NGROHËS 

PTC

MBROJTJE NGA 

MBINXEHJA2
VITE

GARANCION

1
VIT

GARANCION

1600 W 150 - 
230 °C

120 - 
230 °C

NIVELE  
SHPEJTËSIE:  

3

NIVELE  

TEMPERATURE:  
3

MOTOR:  
DC

GJATËSIA E 
PLLAKAVE: 

110 MM

 PLLAKA: 
QERAMIKË ME 

VAJ ARGANI

 KOHA E 
NGROHJES: 

15 SEC

TEKNOLOGJI 

THERMOSHIELD

 NDALJE  

AUTOMATIKE:  

PAS 60 MIN

 RREGULLIM 50% 

MË I SHPEJTË I 

FLOKËVE
2

VITE 
GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

DREJTUESE PËR FLOKË 
S6500

DREJTUESE PËR FLOKË 
BHS510/00

TEMPERATURA: 

200 °C 1300 W
PLLAKA: 

QERAMIKË & 
TOURMALINE

RROTULLIM 
NË TË DY 

ANËT

DIAMETRI:  
25 MM

 STILUES ME 
AJËR DHE 

PA DËMTIME 
EKSTREME NGA 

NXETËSIA

KOHA E 
NGROHJES: 

60 SEC

AJËR SIPAS 
EFEKTIT  
COANDA

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

1800 W
 NIVELE  

SHPEJTËSIE:  
2

 NIVELE  
TEMPERATURE:  

3

BUTONIN E  
AJRIT TË FTOHTË 1

VIT
GARANCION

THARËSE PËR 
FLOKË BY510

FIGARO CF321LF0 STILUES AIRWRAP  
LITE COPPER LONG

RREGULLATOR I 
NXEHTËSISË

MBROJTJE NDAJ 
PIKAVE TË UJIT 

IPX4
1

VIT
GARANCION

NGROHËSE PN-2500

2500 W

59€
29.99€ÇMIMI

12x2.5€KËSTI

ZBRITJE

49%

SENSOR 
SMART 

SKIN

FILTER I  
INTEGRUAR 

UV

TEKNOLOGJI: 
SENSEIQ

450 000  
IMPULSE 

DRITE
2

VITE
GARANCION

LUMEA BRI947/00

MATERIALI 
I BRISQEVE: 

ÇELIK I 
PANDRYSHK-

SHËM

 RREGULLIME TË 

GJATËSISË NGA  

3MM-12MM

LLOJI I  

PËRDORIMIT:  

ME & PA KABLLO

 8 ORË  
MBUSHJE/ 
PËRDORIM  

45 MIN

1
VIT

GARANCION

MAKINË QETHJE  
RFC-1351

649€
ÇMIMI 399 €

ZBRITJE

39%

ZBRITJE

44%

16€
8.99€ÇMIMI

35€
16.99€ÇMIMI

549€

12x31.6€KËSTI

THARËSE PËR FLOKË 
BHD302/30

59€
29.99€ÇMIMI

69€
36.99€ÇMIMI

SET TENXHERESH  
DAILY COOK G713SB45

KËSTI

12x33.3€

12x0.7€KËSTI

12x1.4€KËSTI

KËSTI

12x1.5€ 12x2.5€KËSTI

12x3.1€KËSTI

379 €ÇMIMI

29€

ZBRITJE

45%

15.99€ÇMIMI

12x1.3€KËSTI

10 NË 1 BRISQE  

VETËMPREHËSE
TEKNOLOGJI 
BEARDSENSE

 RREGULLIMET E 
GJATËSISË NGA 
0.5 MM - 16 MM

2
VITE

GARANCION

MAKINË QETHJE 
MG5920/15

12x2.9€KËSTI

34.99€ÇMIMI

ZBRITJE

44%

62€

ZBRITJE

51%

32€
17.99€ÇMIMI

ZBRITJE

44%
ZBRITJE

49%
ZBRITJE

46%

149€
79.99€ÇMIMI

12x6.7€KËSTI

ZBRITJE

46%
ZBRITJE

49%

39€
19.99€ÇMIMI

12x1.7€KËSTI

ZBRITJE NË TË GJITHA PRODUKTET PËR GATIM & KUJDESIT PERSONAL
PHILIPS, TEFAL, ROWENTA, REMINGTON DHE FUEGO25%

ZBRITJE

31%



MEMORJE: 
256 GB /  

RAM:8 GB

BATERIA: 
5000 mAh

KAMERA: 
8 MP  

FRONT: 
2 MP

KAMERA: 
200 MP  
FRONT: 
16 MP

ANDROID 
13 1

VIT
GARANCION

BATERIA: 
Li-Po 5100 

mAh
MICROSD 2

VITE
GARANCION

REDMI NOTE 13 PRO 

MEMORJE: 
64 GB /  

RAM: 4 GB

TABLET A9

MEMORJE: 
128 GB /  

RAM:6 GB

BATERIA: 
5000 mAh

KAMERA: 
50 MP  

FRONT: 
13 MP

ANDROID 
14 2

VITE
GARANCION

GALAXY A25 5G

6.5” 

329€
179 €ÇMIMI

12x14.9€KËSTI

KURSENI

150€

379€
289 €ÇMIMI

12x24.1€KËSTI

6.67” 

KURSENI

90€

MEMORJE: 
128 GB

KAMERA: 
48 MP  

FRONT: 
12 MP

iOS: 18
EKRAN:  

6.1" 1
VIT

GARANCION

iPhone 16

1099€
949 €ÇMIMI

12x79.1€KËSTI

KURSENI

150€

NEPTUN FUSHË KOSOVË  
Magj. Fushë Kosovë - Prishtinë
(Përballë Jumbo) Tel: 045 434 448

NEPTUN KLINË 
Rr. Abedin Rexha (Afër S.Policor) 
Tel: 044 137 688

NEPTUN ALBI MALL 
Albi Mall, Veternik
Tel: 044 193 489 

NEPTUN FERIZAJ 
Rr.Ahmet Kaqiku (Ferizaj Retail Village) 
Tel: 045 286 887

NEPTUN SUHAREKË 
Rr. e Tranzitit (Autostrada: Prishtinë - Prizren) 
Tel: 045 204 710

NEPTUN LIPJAN
Rr. Avdi Kelmendi (Ngjitur me Interex) 
Tel: 045 999 520

NEPTUN PRIZREN  
Rr.Tirana 
Tel: 045 322 767

NEPTUN GJILAN 
Rr.Lidhja e Prizrenit
Tel: 045 308 212

NEPTUN GJILAN (ALBI MALL) 
Rr.Lufta e Gjilanit '44'
Tel: 045 150 028

www.neptun-ks.com
www.facebook.com/NeptunKS ELEKTRO-SERVIS

KOSOVA

Elektroservis  
Kosova SHPK 
Lagjja Marigona, Preoc
T+381-38-714 444;
T +381-38-715 555  

NEPTUN ROYAL MALL
Rruga B, Prishtinë 
Tel:  045 933 626

NEPTUN VUSHTRRI
Rr. Rrustem Hyseni Historiani 
Tel: 045 970 800

B&M ELECTRONICS
Rr.Tirana - Gjakovë 
Tel: 045 286 889

NEPTUN PODUJEVË
Magjistralja Prishtinë - Podujevë
Tel: 046 600 011

NEPTUN MITROVICË - LUX MALL
Rruga. Bislim Bajgora 
Tel: 045 990 027

Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme.
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e produkteve të broshurës janë të kufizuara dhe si rezultat i kërkesës së lartë mund të mbarojnë.

*çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy

Zbritjet me përqindje aplikohen vetëm për produktet me çmime të rregullta të cilat shiten në dyqane.

NEPTUN PEJË  
Rr.Bekim Berisha – Abeja (American Retail Park)

Tel: 044 193 861

 WEAR OS
 EKRAN: 

1.5" SUPER 
AMOLED

 DIMENZIONET:  

44.4 x 44.4 x 9.7 

mm
2

VITE
GARANCION

SMARTWATCH 7 44MM 249 €ÇMIMI

12x20.8€KËSTI

359€

KURSENI

110€

8.7” 

KURSENI

70€

179€
109 €ÇMIMI

12x9.1€KËSTI

NUMRI 

KANALEVE: 

3.1.CH

Dolby  
Digital

DTS Digital 

Surround

ZMADHUES ZËRI S60T

FUQIA: 
340 W 1

VIT
GARANCION

149 €ÇMIMI

12x12.4€KËSTI

279€

KURSENI

130€


